RESULTADO FINAL

Edital Emergêncial: 002/2025

Contenda, 25 de agosto de 2025.

O INSTITUTO PATRIS, qualificado como Organização Social de Saúde, no âmbito do

Município de Contenda/PR, por força do Decreto nº 174/2024, inscrita no CNPJ nº

37.678.845/0006-55, gestor do Hospital e Maternidade Miquelina Franco e Elisa Padilha, em

decorrênica da Chamada Pública nº 002/2025, e Contrato de Gestão nº 008/2025, com vistas a

manutenção do pessoal e cadastro de reserva das vagas para o HOSPITAL E MATERNIDADE

MIQUELINA FRANCO E ELISA PADILHA, de Contenda/PR, faz saber aos interessados, sobre o

RESULTADO FINAL do processo seletivo emergêncial simplificado para cadastro de reserva de

profissionais sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), em conformidade com o

regulamento de recursos humanos homologado, cuja íntegra, encontra-se disponível no site:

https://institutopatris.org.br/

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Damaris de Sá Ribas Mendes Auxiliar de cozinha  CLASSIFICADO(A)

Evellyn Pinheiro de Paula Costa Auxiliar de cozinha  CLASSIFICADO(A)

Luciane Martins da Luz de Lima Auxiliar de cozinha CLASSIFICADO(A)

Talya Alves Machado Auxiliar de cozinha CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO FUNÇÃO

Heverton de Jesus  Auxiliar de Farmácia  CLASSIFICADO(A)

Caroline bezerra bueno Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Sabrina de Oliveira Ribeiro Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Silmara Bill Colaco Padilha Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Samara Sampaio Teixeira Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Thaisa Carneiro da Silva Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Rosineia da Silva Pereira Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

https://institutopatris.org.br/

Valéria Costa Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Jane Maria Ortega  Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Jocelei Padilha  Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Pricila Ferraz Rechetello Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Gabriela Fernanda Moreira Padilha Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Ellen Natasha Pinheiro Lourenço Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Vanusa de Fatima Silveira Teixeira Auxiliar de Farmácia CLASSIFICADO(A)

Aline Cristine Leal de  Souza Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

Dayane Cristina Caetano Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

Izabely mariana martins de lima Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

krisiele Godinho Mota Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

Patrícia Majori Padilha Pepes Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

Raissa Guimarães Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

Salete do Rocio de Oliveira Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

Tatiane Nunes padilha Auxiliar de Farmácia DESCLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO Cozinheiro(a) -

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Alemax Soares De Aquino Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Cleonice Wagner Negrão Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Ana Leticia Gurski Faot Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Elifelete Veiga Chaves Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Danielle Braga Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Doralice Sabino Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Andréia Oliveira Mario Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Andressa Fernandes Gonçalves Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Renata Cristina Machado Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

Maria Joselina De Souza Marques Enfermeiro(a) CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Benedito Martim da Silveira Motorista de Ambulância  CLASSIFICADO(A)

Daniel da Silva Farias Motorista de Ambulância CLASSIFICADO(A)

Leandro da cruz Motorista de Ambulância CLASSIFICADO(A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

Nayara Maria Oliveira Rodrigues Alves
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Silvia Kelly Ferreira Diniz
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Karina aparecida burichaki Silva de aguero
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Rafaela Fachini Rodrigues
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Raquel dos Reis Ferrari Balieiro
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Fabiana Santos Ramos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Paulo Alexandre Desidério
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Heloísa Miranda
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Alessandra de Oliveira Tenório
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Franciele de Oliveira
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

kelly Duenhas Prado
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Maria Isabel Cachimarque Pinto
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Sirlei Aparecida de Oliveira
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Adrieli Rodrigues Amaral Gomes
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Inajara Colino Rasmussen
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Marina Carvalho de Oliveira
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Nilceia de Oliveira Gonçalves
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Josele Cristine dos Santos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Alan Ferreira da Luz
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Gorety P. Borges
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Gislaine da Luz Silva Antocevicz
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Édina Aparecida Barbosa Netto
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Edilaine do Nascimento dos Santos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Silvani Nunes Massaneiro Ferrari
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Ellyn Ribeiro Pinto
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Silvanete da Silva
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Fabiana C S Correia
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Bruna Banczinski Santos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Julina Mary Lima da Silva
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Elea dos santos Rosa
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Cleide kosinski klemba
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Dircelia Silveira
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Alexsandra da Luz do Vale
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Josilaine Siben Murbach
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Inaiara Chevonica dos Anjos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Berenice Rosa Forte
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Júlio Cezar Boçoen
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Veridiana Durscz Bora
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Itamara Schulli de Souza
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Sonia do Rocio Marcelo Rodrigues
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Rosimeire Bezerra de Souza Marques
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Leonardo Vieira de Moura
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Érica Tamara Aparecida Adão Pecharki
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Giseli Aparecida Dias Mota
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Gislaine mayevicz dos santos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Lorrana da Silva Ribeiro
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Noemi Ferreira de Lima Vaz
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Jessica Helena Souza
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Patricia de Anhaia Santos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Joana Maria Antunes Cagliari
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Jocelia Caetano
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Juliana Sabino da Silva
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Luciano Ferreira da Maia
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Maria Gabriela Carpes Gama
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Rafaela Monkye M. Maciel de Carvalho
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Roseli Alves
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Rebeca Eduarda De Souza Ramos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Tamires Barreto dos Santos
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Ednilson Santos Netto
Técnico(a) de enfermagem CLASSIFICADO(A)

Ana Paula Silva
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A)

Claudiane Ferreira da Maia
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Amanda Schinda da Silva
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Ana Carla Hammerschmidt
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Amanda da Silva Cruz
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Cristiane Monteiro de Oliveira
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Daniele Cristina de Lima Barbosa
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Deyse Natali Eojcik da Silva
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Sara Alves Mendes Mika
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Tatiani Aline Moura Baptista
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Thaynara Aparecida S. da Silva
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Marciele Brogian
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Eloize Elaine da Silva de Mello
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Ivana Pereira Gomes
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Larissa da Silva Nogueira
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

Lorena trindade
Técnico(a) de enfermagem DESCLASSIFICADO(A

		2025-08-25T17:51:07-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu revisei este documento